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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT, KONTROLLIT E ZHVILLIT TE TERRITORIT
Nr_ =  prot Belsh me: 28 /02 /2024
PROJEKT-VENDIM

Nr. = . Date 28 16012024

Per ndertimin e rruges dytesore nga hyrja e shkolles 9-vjegare “Halit Urugi” deri ne
Kkufirin jugor te murit rrethues te shkolles 9-vjegare “Halit Uruci” Belsh, me gjatesi 41 ml,
me kushtin ge te rindertohet muri rrethues i shkolles nga bizneset perfitues te ndertimit te
aksit rrugor.

Ne zbatim te ligjit 139/2015, date 17/12/2015 i ndryshuar, “Per Vetqeverisjen Vendore”, per te
bere sa me funksionale pjesen e biznese te ndodhur ne kete minisegment rrugor, lehtesimin e
garkullimit te automjeteve me destinacion keto biznese, si dhe ne raste emergjente per kalimin e
autoambulancave dhe zjarrfikeseve.

Propozojme:
Ndertimin e rruges dytesore nga hyrja e shkolles 9-vjegare “Halit Urugi” deri ne kufirin

jugor te murit rrethues te shkolles 9-vjecare “Halit Uruci” Belsh, me gjatesi 41 ml, me
kushtin ge te rindertohet muri rrethues i shkolles nga bizneset perfitues te ndertimit te

aksit rrugor.

Ju Faleminderit per mirekuptimin.

D/DPKZHT
Ndri¢im REKA

JURISTI:
Sheje Nw




3. Sektori i Pronave Publike, nése &shté e nevojshme, t& kryejé t& gjithé procedurat pérkaté
pran€ Agjencisé Shteterore t& Kadastrg

S pér ndarjen e pasurisé t& pércaktuar né kété projek
vendim,

Bashkéngjitur relacioni shpjegues.

Faleminderit!
KRYETARI 1 BASHKIS}
Arif TAFANI
P/Sek. Pronave Publike
Anxhela Dervishi
P/Sek.Juridik

Anxhelina gypi EE
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
BASHKIA BELSH

Belsh, mé 22/00/20

PROJEKT - VENDIM
Nr.= . Daté 23/01/2024

Duke u bazuar né ligjin 139/2015 Pér Vetqgeverisjen Vendore ,neni 54 gérma (a) dhe VKB
daté 22.05.2020 “Mbi Miratimin e Rregullores pér Késhillin Bashkiak Belsh, Marrédhi
Késhillit Bashkiak me Publikun dhe Median (Konsultimeve) , Kodi i Sjelljes dhe i Parar
1€ Konfliktit t&¢ Interesave t&¢ Késhilltarit Bashkiak ”, neni 32 “Emértimi i Komisior
Pérhershém* ,kryesia e késhillit bashkiak:

PROPOZON:

1. Emérimin e komisioneve t& pérhershme té késhillit bashkiak Belsh me pérbérje si

méposhté:

1.Komisioni i Mandateve,Rregulloreve,Ceshtjeve Juridike,Qeverisjes s&
miré,Administratés,zgjedhjeve,Strukturave Komunitare.

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni
1 | Nertila Uruci Kryetar
2 | Nexhip Elezi Anétare
3 | Aurela Hysa Anétare
4 Angtare
5 Anétare

2.Komisioni i Etikés,Standarteve dhe apelimeve

Nr. | Emér / Mbiemér Pozicioni
1 Aurjola Bezati Kryetar
2 | Aleksander Peqini Anétare
3 Ramiz Uruci Anétare
4 Anétare
b) Angétare




Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive bash
té Bashkisé,Mbikqyrjes financiare.

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni

1 | Erjon Gjoshi Kryetar
Naime Ibrahimi Anétar

3 | Blerim Kugja Anétar

4.Komisioni i Shérbimeve publike yTransportit,Levizmérisé mjedisore,parqeveve dhe

rekreacionit,Parkingjeve.

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni
1 [ Nexhip Elezi Kryetar
2 | Gazeli Hysa Anétar
3 | Aurela Hysa Anétar

S.Komisioni i Ekonomisé Vendore,Turizmit dhe Zhvillimit rural

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni
1 Blerim Kugja Kryetar
2 Naime Ibrahimi Anétar

3 | Aurjola Bezati Anétar

6.Komisioni i Infrastrukturés dhe Strehimit

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni
1 | Bujar Blloku Kryetar
2 | Nexhip Elezi Anétar

3 | Ismail Paja Anétar

7.Komisioni i Sigurisé¢ Publike,Emergjencave civile dhe rehabilitimit

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni

1 [ Ismail Paja Kryetar
Bujar Blloku Anétar

3 | Aleksander Pegini Anétar

kiake dhe planifikimit té zhvillimit s




& N ewmivont { Mirdqinies Sociale,Rinisé,Barazisé Gjinore,Mosdiskriminit,Drejtave té njeriut.

N | e Ablemer Pozicioni
1| Libet Diagoti Kryetar
2 | Enkeleda Kulloli Anétar
3 1 Awela Hysa Anétar

QN ominiont | shtndetsist ,Veterinarisé,Mjedisit dhe mbrojtjes s& konsumatorit

ni\"{ Ear AMbiemér Pozicioni
I : Bron Gjoshi Kryetar
2 Asgeri Kugja Anétar
3 | Egon Qafa Anétar

18 Xemisioni i Bujqésisé,Pyjeve,Menaxhimit té ujrave,Mbrojtjes sé mjedisit dhe
Bediversitetit

Nr.  Emér /Mbiemér Pozicioni
1 Aleksander Peqini Kryetar
> | Fadil Zdrava Anétar

3 | Nexhip Elezi Anétar

11 Komisioni I Arsimit,Sporteve dhe ¢lodhjes

%r.  Emér Mbiemér Pozicioni
[ Blerim Kugja Kryetar
Z | Kauitim Dervishi Anétar
3 | Gezim Gjoshi Anétar

12.Komisioni i kalturés, Trashégimisé Kulturore,Dhénies sé Titujve,Emértimeve

%S¢ | Emér /Mbiemér Pozicioni
I Aarjola Bezati Kryetar
2., Sami Uruci Angtar
D) Careli Hysa Anbtar




KLomisioni i Teknologjisé dhe Informacionit

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni

1 | Ramiz Urucj Kryetar

2 | Enkeleda Kullolli Anétar
E Erjon Gjoshi Anétar

14.Komisioni pér Mardhéniet me jashté dhe Integrimin Europian

Nr. | Emér /Mbiemér Pozicioni |
1 [ Nertila Uruci Kryetar

2 | Erjon Qafa Anétar

3 | Enkeleda Kullolli Anétar
Kryetaret e Grupeve Firme
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REPUBLIKA E sHQIPERISR
BASHKIA BELSH
Sektori Integrimit Evropian,Ndihmés sé Huaj dhe Marrédhénieve me Diasporén

" Nr.&/S Prot Belsh, mé: {2 2/ 2024

PROJEKT ~-VENDIM

“PER
MIRATIMIN E KONTRATES Sit PROJEKTIMIT DHE FINANCIMIT MIDIS IADSA II
DHE BASHKISI BELSH”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore”, t¢ ndryshuar, Kontrata e
Projektimit dhe Financimit e protokolluar mé nr.3531 prot, Daté 20.12.2023, ndérmjet IADSA
IT dhe Bashkisé Belsh Per projektin “Pérmirésimi i sh&rbimeve t& integruara t& Bashkisé Belsh
PEr nj€ turizém t& qéndrueshém.”, me propozimin e Kryetarit t& Bashkisé Belsh,

PROPOZOJMit

1. T& miratojé Kontratén e Projektimit dhe Financimit ndérmjet [ADSA II dhe Bashkisé Belsh pér
projektin me objekt: “Pérmirésimi i shérbimeve t& integruara t& Bashkisé ‘Belsh Pér njé turizém té
qéndrueshém”.

Bashkéngjitur relacioni shpjegues.

Faleminderit!

KRYETARI 1 BASHKISE
Arif TAFANI

P/Sek. Integrimit Evropian,Ndihmés sé Huaj
dhe Marrédhénieve me Diasporén
Albert Hysa

Al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
DREJTORIA E SHEERBIMEVE FINANCIARE E Ti ARDHURAVE VENDORE

7ZYRA E NDIHMES EKONOMIKE

Nr. S8 Prot . Data: 0N /0d 12024
PROJEKT-VENDIM

Pér propozim pér dhénien e Ndihmés Ekonomike pér periudhén 01.01.2024 - 31.01.2024

Bazuar né nenin 21 t& ligjit nr 9355,daté 10.03.2005, i ndryshuar me Nr 57/2019 ”Pér ndihmén

-konomike dhe shérbimet shoqérore”,i ndryshuar i cili parashikon q& “Késhillii Bashkisé Belsh ka té

drejté t& miratojé kritere specifike pér dhénien e ndihmés ekonomike me fondet buxhetit vendor,dhe

deri né 6% té fondit te kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér familjet me m& shumé pjestaré ose

familjet né nevoje “.Zyra e ndihmés ckonomike bazuar dhe né verifikimet e béra nga ana joné

propozojmé dhe konkludojmé t€ pérfitojné ndihmé ekonomike pér muajin JANAR 2024 pér Bashkiné

,me njé fond pér :2 t,’ familje , njé fond prej /fO(r 5’ g ‘:} leké.

Fondi i Bashkisé pér familjet né nevojé.
Lista e familjeve t€ cilat ne propozojmé t& pérfitojné ndihmé ekonomike jané familje ekstremisht té varféra dhe

nuk jané pérzgjedhur pér t€ pérfituar nga sistemi pilot i NE pér shkak té sistemit t& ri t€ pikézimit.

PERGJEGJESE NE

Entela DERVISHI




Bashkia BELSH

sta e bordoros JANAR 20024 Projekt-Vendimit né total t& familjeve t& propozuara pér té pérfituar me
6% e fondit té bllok-ndihmés pér periudhén 1-31.01.2024

Nr Njésia Administrative Numri familjeve Fondi b
| Belsh 19
82768

2 Grekan 2 7920
3 Kajan
4 Rrasé
5 Fierzé

Totali

PERGJEGJESE NE

Entela DERVISHI




sESA E PERSONAVE QE PAGUHEN NE SKEMEN E 6 % PER

JANAR 2024
.nri i Aplikantit Nr.anét | Vlerae K.E Totali NID
aré pérllogari Admin
tur pér parave
2 fondin 6%
1 | Arjana Haxhi Staga 2 5940.00 5940.00 | 126117010C ]
2 | Luan Taulla Metushi 2 3703.00 3703.00 G?5615014&]
3 | Fatmir LivanKasa 2 3703.00 | 1288.00 | 4991.00 | G55820014A )
4 | Rezarta Zyber Hoxha 2 5940.00 5940.00 | 15420021P |

5 | Fitnet Shefqet Dervishi 1 3146.00 | 1288.00 | 4434.00 | G154060150
6 | Hava Sherif Urugi 1 3146.00 | 1288.00 | 4434.00 | G35501007D
7 | Shqgipe Ali Abazi 2 3960.00 1288.00 | 5248.00 | H357100110

8 | Sajde Ymer Paja 1 2178.00 2178.00 | H05201011U

9 | Polanda Llazar Peroj 2 3960.00 3960.00 | H86230040E
10 | Klejdia Luan Farka 2 5940.00 5940.00 | J95723018F
11 | Jeta Xhevit Sina 2 3703.00 3703.00 | HO5728210N
12 | Edlira Ferit Muga 1 1525.00 1525.00 | H85202013D
13 | Lumturi Ramazan Ahmeti 1 2178.00 2178.00 H65621010P
14 | Marjeta Bexhet Reka 1 2178.00 2178.00 | H15804006S
15 | Floresha Sadri Ferhati 3 8712.00 8712.00 | H26220005G
16 | Manushaqge Veiz Urugi 3 7920.00 7920.00 125511012V

17 | Muin Shyqyri Pepa 2 152500 | 1288.00 | 2813.00 | G65822007F

18 | Marsida Shefqet Zekthi 2 1980.00 1980.00 J06124010N

19 | Ruzhdi Shyqyri Bali 2 3703.00 1288.00 | 4991.00 H05203007C

20 | Elsa Muharrem Mekshi 2 5940.00 5940.00 J05220017E

21 | Valdete Skénder Rusta 2 1980.00 1980.00 135806092D

22 | Rajmonda Ardjan Rusta 2 5940.00 5940.00 J55202010B

23 | Florenc Ali Elezi 4 6316.00 6316.00 126103008M

24 | Sonila Yzeir Kogiu 2 5940.00 5940.00 | J85221010H

24 46 101156.00 J 7728.00 | 108884.00

PERGJEGJESE NE KRYETAR 1 B
Entela DERVISHI NE 1\awrr~:(3géf EANTE
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REPUBLIKA E SEHOQIPERISE

BASHKIA BELSH
KESHILLI BASHKIAK BELSH

Nr = Prot Belsh mé 2%/0 272024

PROCES-VERBAL

[ mbledhjes s& késhillit bashkiak t& datés 29.02.2024 me 17 késhilltare prezenté,né mbéshtetje t&
ligjit 139/2015 pér vetéqeverisjen vendore. Njoftimi i késhilltaréve u bé nga sekretari i késhillit
bashkiak dhe materialet e diskutuara jan¢ dérguar népérmijet formatit elektronik.

Jané prezent né mbledhje 17 késhilltaré:

SPONA LA WR -

el el I T O
NN R W e

Libeta Dragoti
Gezim Gjoshi
Bujar Blloku
Nexhip Elezi
Aurela Hysa
Erion Gjoshi
Sami Uruci
Kujtim Dervishi
Naime Ibrahimi

. Aurjola Bezati

. Blerim Kugja

. Nertila Uruci

. Gazeli Hysa

. Fadil Zdrava

. Enkeleda Kullolli
. Erjon Qafa

. Ismail Paja

Hapet mbledhja e késhillit bashkiak nga kryetari I késhillit z.Kujtim Dervishi.Hidhet n&
miratim rendi i dités dhe miratohet.Kalojmé te pika e paré e rendit t& dités per
vértetetimin e mandatit t€ anétarit t& késhillit pér z.Erjon Qafa.Lexohet formula e betimit

nga kryetari i késhillit dhe betohet z.Erjon Qafa si késhitar I k&shillit bashkiak Belsh.

Bashkia Belsh, Rruga “Hazis Dervishi” Email:bashkiabelsh@hotmail.com
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REPUBLIKA E sHOIPERISE
BASHKIA BELSH
KESHILLI BASHKIAK

Date3/ /0] /2024

J\iqs [ Prot

whn

SEKRETARI 1 KESHILLIT
((REPA

RELACION

Vendimi numér 1 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 1 né rendin €

dités te mbledhjes po te se njéjtés daté 30.01.2024 ora 13:00., Késhilli Bashkiak e

miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.

Vendimi numér 2 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 2 né rendin €

dités te mbledhjes po te se njéjies daté 30.01.2024 ora 13:00., Késhilli Bashkiak e

miratoi at¢ me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.

Vendimi numér 3 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 3 nérendine

dités te mbledhjes po te se njéjtes daté 30.01.2024 ora 13:00., Keéshilli Bashkiak e

miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.

Vendimi numér 4 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 9 nérendine

dités te mbledhjes po te s¢ njéjtés daté 30.01.2024 ora 13:00., Késhilli Bashkiak e

miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.

Vendimi numér 5 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 5 nérendine

dités te mbledhjes po t€ s€ njéjtés daté 30.01.2024 ora 13:00., Késhilli Bashkiak e |
miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.
Vendimi numér 6 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 6 né rendin € }
dités te mbledhjes po te se njéjtés daté 30.01.2024 ora 13:00., Késhilli Bashkiak ¢

miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.
Vendimi numér 7 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 10 né rendin €

dités te mbledhjes po te s€ njéjtés daté 30.01.2024 ora 13:00., Késhilli Bashkiak e
miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.

Vendimi numér 8 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 7 n€ rendin €
dités te mbledhjes po te se njéjtés daté 30.01.2024 ora 13:00., Keéshilli Bashkiak e
miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.

Vendimi numér 9 daté 30.01.2024 i Késhillit Bashkiak Belsh ishte pika 8 né rendin e
dités te mbledhjes po te se njéjtés daté 30.01.2024 ora 13:00., Késhilli Bashkiak e
miratoi até me 14 vota pro. Procedura e votimit né késhill ishte e hapur.




